
5788-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.09.2023 

 
 
 

№ 42/19 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О досрочном прекращении полномочий 
депутата Законодательного Собрания Пермского края 
Баранова В.И.» (вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета  

по государственной политике и местному самоуправлению  

Килейко Дмитрия Евгеньевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О досрочном прекращении полномочий депутата Законодательного Собрания 

Пермского края Баранова В.И.». 

 

 

Заместитель председателя комитета Д.Е.Килейко 

 


